Estado de Mato Grosso – VALE DO CABAÇAL

Prefeitura Municipal de SALTO DO CÉU
Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira   Fone: (65) 3233:1200

Salto do Céu – MT    Cep: 78270-000              Fone: (65) 3233:1211

www.saltodoceu.mt.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2014
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 06/2015

O Prefeito Municipal de Salto do Céu, Estado de Mato
Grosso e o Presidente da Comissão Organizadora do
Concurso Público n. 01/2014, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando, a constatação de regras para aplicação da
prova prática aos candidatos aos cargos de operador de
motoniveladora, retroescavadeira e pá carregadeira, e
fiscal de água e escogoto, cujos seus teores podem
comprometer o desempenho dos candidatos.

Considerando, o que prevê o item 20.9 do Edital de
Concurso Público n. 01/2014, da Prefeitura de Salto do Céu
– MT;

RREESSOOLLVVEEMM::

1º - RETIFICAR o item 6.1, do Anexo VII, do Edital do

Concurso Público n. 01/2014, da Prefeitura Municipal de Salto do Céu – MT, que
passa a vigorar com a seguinte redação:

(...)
6.1. Cada candidato concorrerá ao máximo de 30 (trinta)
pontos na prova prática, conforme regras gerais dispostas
neste anexo e no Edital de Concurso Público n. 01/2014 da
Prefeitura Municipal de Salto do Céu MT, com igualdade de
critérios avaliativos a serem aplicados aos candidatos;
(...)

2º - RETIFICAR o item 8.1, do Anexo VII, do Edital do
Concurso Público n. 01/2014, da Prefeitura Municipal de Salto do Céu – MT, que
passa a vigorar com a seguinte redação:

(...)
8.1. Cada candidato concorrerá ao máximo de 30 (trinta)
pontos na prova prática, conforme regras gerais dispostas

Estado de Mato Grosso – VALE DO CABAÇAL

Prefeitura Municipal de SALTO DO CÉU
Rua Carlos Laet, nº 11  -  Bairro: Cachoeira   Fone: (65) 3233:1200

Salto do Céu – MT    Cep: 78270-000              Fone: (65) 3233:1211

www.saltodoceu.mt.gov.br

neste anexo e no Edital de Concurso Público n. 01/2014 da
Prefeitura Municipal de Salto do Céu MT, com igualdade de
critérios avaliativos a serem aplicados aos candidatos;
(...)

3º - Os demais termos e condições do Edital de Concurso

Público n. 01/2014 da Prefeitura Municipal de Salto do Céu – MT permanecem

inalterados.

4º - Este Edital Complementar ficará a disposição dos
interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Salto do Céu – MT e no
endereço eletrônico: www.saltodoceu.mt.gov.br, a partir desta data.

Prefeitura Municipal de Salto do Céu– MT, 06 de Fevereiro de
2015.

WEMERSON ADÃO PRATA

PREFEITO MUNICIPAL

MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO